令 和 6 年 3 月 6 日

PTA会員の皆様

横浜市立上寺尾小学校ＰＴＡ

会    長   竹内   勝

横 浜 市 立 上 寺 尾 小 学 校

校    長   広木  敬子

令和 5年度 PTA紙面総会のご報告

先日実施いたしました「令和 5 年度 PTA 紙面総会」につきまして、下記の通り

ご報告いたします。

― 議 案 ―

第一号議案 令和 5年度 事業報告

第二号議案 令和 6年度 事業計画（案）

第三号議案 令和 6年度 会計予算（案）

第四号議案 横浜市立上寺尾小学校 PTA規約改正について

第五号議案 令和６年度ＰＴＡ役員候補者承認について

PTA 規約第９章２３条に基づき、議案は承認され、総会が成立しましたことを

ご報告申し上げます。

今後とも PTA活動にご理解とご協力をお願い申し上げます。

以上